DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 163.

Sobota, 26 Lipca (7 Sierpnia).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

Dwóch ogrodów w pasie drugim, poczynających się od uliczki Miejskiej, a kończące się u gościńca Rożanieckiego, graniczących na południe z miedzą wspólną Antoniego, a dawniej Jana Piskorskiego, a z północy z brzożdą wspólną Daniła Stasiewiczza, które to wszystkie grunta i ogrody, położone są w obrębie gruntów miasta Tarnogrodu.

Zawiadamia interesantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 4 (16) Listopada 1869 r. i wzywa takowych, aby w tym terminie osobiście lub przez pełnomocnika specjalnie umocowanego, stawili się celem przedstawienia praw swoich i usprawiedliwienia takowych.

Niestawający w tym terminie, ulegną skutkom prekluzji art. 154 i 160 prawa hypotecznego z roku 1818 przepisany.

Termin do ogłoszenia decyzji w rozpoznaniu tej regulacji wydać się mającej, oznaczony został na dzień 7 (19) Listopada 1869 r. i od tegoż dnia czas odwołania się od takowej upływać zacznie.

Białogoraj dnia 18 (30) Lipca 1869 roku.

Podsek, Wołodkiewicz.

N. D. 5596. Sąd Pokoju w Pułtusk.
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki gruntów, do probostwa w Karniewie należących, własność obecnie skarbu stanowiących, w Okręgu Pułtuskim Gubernji Łomżyńskiej położonych.

Zawiadamia strony interesowane, że ta nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 17 (29) Listopada 1869 r.

Wzywa więc interesantów, iżby w terminie sami osobiście, lub przez prawnie umocowanych pełnomocników, stawili się z dowodami wykazującymi ich prawa, pod skutkami prekluzji Art. 154 i 160 prawa hypotecznego przewidzianej.

Właściciel niestawający na żądanie wierzycieli, ulegnie karze rsr. 1 kop. 50 i podług art. 150 tegoż prawa, utraci prawo dobrodziejstwa względem wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji co do regulacji nastąpi w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) 1869 r. i na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia zacznie upływać czas odwołania się od niej, bez dalszych więc wezwań mający interes w terminie pilnować się winni.

Pułtusk dnia 8 (20) Lipca 1869 roku.

Podsek, Jaworski.

N. D. 5495. Sąd Pokoju w Ostrołęce,
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej nowej regulacji hypoteki nieruchomości miejskiej w mieście Powiatowym Ostrołęce, Gubernji Łomżyńskiej, składającej się z placu i domu drewnianego dachówką krytego, tudzież chlewku w podwórku przy ulicy Rożańskiej pod Nr. 186 sytuowanego, dawniej

własność Szmula i Estery z Abramów małżonków Tetelbaum stanowiącej.

Zawiadamia interesantów, że regulacja takowej odbędzie się w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 9 z rana, a to przed delegowanym Pisarzem Sądu, w terminie więc tym strony interesowane, z prawami swymi zgłosić się winny do protokołu pierwiastkowej regulacji, jeżeli nie chcą z takowemi być prekludowanemi.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej nastąpi w dni ośm.

Ostrołęka dnia 14 (26) Lipca 1869 r.

Podsek, Tomaszewicz.

N. D. 5534. Sąd Pokoju w Stopnicy.
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej przez Benecjana Fornalskiego obywatela miasta Stopnicy, nowej regulacji hypoteki następujących realności:

1. Pod Nr. pol.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Teofilowi Vogt, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału IV w Pradze przy Warszawie pod Nr. 381 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1869 roku.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych nieruchomości pod Nr. 385 i 386 w Pradze przy Warszawie położonych d. 5 (17) Czerwca 1869 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-tej z rana dnia 3 (15) Września 1869 r.

Sprzedawcą kierować będzie Franciszek Siatecki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 19 Czer. (1 Lipca) 1869 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d.

790 urzędującemu na ręce własne.
2. Kalińskowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wasilego Zachorow urzędnika tegoż Magistratu.

Obudowem d. 28 Czerw. (10 Lipca) 1869 r.

Wnieziono do księgi wieczystej powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości w Warszawie dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. zaś w dniu dzisiejszym, do księgi zaareztowania w Kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana w Wydziale I, dnia 2 (14) Września 1869 r.

Sprzedawcą kierować będzie Stanisław Rotwand Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 14 (26) Lipca 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 14 (26) Lipca 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 5583. Pisarz Trybunału Cywilnego

w Płocku.

W zastrowaniu się do art. 682 K. P. S.,

wiadom czyni na żądanie Jana Zielńskiego

go właściciela co r. w os. Smoszewie Okręgu Płockim zamieszkałego, a zamieszka-

prawne do postępowania subhastacyjnego u Karola Sadowskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Płocku, w temże mieście zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 1,500 z procentem 5% od dnia 20 Października (1 Listopada) 1865 r., kosztów wyjęcia i doręczenia tytułu rs. 1 kop. 20. kosztów nakazu subhastacyjnego z doręczeń. 4 kop. 50 i późniejszych, od Aurory Kosobudzkiej, po Michale Kosobudzkim pozostałej wdowy, dziedziczki dóbr Przeciszewa, w powiecie Płockim położonych, w tychże dobrach zamieszkałej; aktem Teofila Słaskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Płocku, w dniu 10 (22) Stycznia 1868 roku rozpoczętym, a dn. 20 Stycznia (1 Lutego) tegoż roku ukończonym, zajęte i zaareztowane zostały w drodze przymuszonego wywłaszczenia dobra ziemskie:

Przeciszewo lit. A. położone w parafii Zagroba gminie Kleniewo, powiecie Płockim gubernji Płockiej, odległe od miasta Płocka mil 3, od miasta Płońsk mil 3, od miasta Warszawy mil 12, zostające pod jurisdycją Sądu Pokoju w Płocku, będące w posiadaniu poddżerżawcy Macieja Gorczyńskiego z głównym użerżawcą Zefirynem Bureau, za kontraktem urzędowym przed Rejentem Holtzom w dniu 6 (18) Lipca 1866 r. na lat trzy zawartym, za cenę roczną po złp. 15,000 czyli rs. 2,250 podymając od dnia 12 (24) Czerwca 1866 roku. Dobra te składające się z jednego kawala gruntu, nazyją obcą własnością, oprócz gruntów włościańskich uwłaszczonych nie przedzielone, obejmują ogólnej rozległości przyb. 1037 przętów 248, z których na uposażenie włościana odeszło morg 27 przęt.

do księgi zaś zaareztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału utrzymywanej, w dniu dzisiejszym.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków hypotecyjnych przygotowanych do sprzedaży w drodze przymuszonego wywłaszczenia dóbr Przeciszewo lit. A. odbędzie się na Audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku o godzinie 10 rano w dniu 2 (14) Września 1869 r.

Płock dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r.

Asesor Kolegjalny, Bielski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Płocku.

Płock dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r.

Asesor Kolegjalny Bielski.

N. D. 5623. Wiadomo czynię, iż w dniu 28

Lipca (9 Sierpnia) 1869 r. o godzinie 9 z rana w Staromiejście, meble machoniowe i jesionowe, lustro i t. p., o godzinie 10 z rana w tymże miejscu, meble jesionowe i olszowe, szrubstaki, pilniki, kubły, garderoba i t. p., a o godzinie 12 w południe na Sewerynowie, meble machoniowe, orzechowe, jesionowe i lipowe, fortepian i t.